ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	Администрация
Перфиловского сельского поселения

	              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 07 » октября    2016 г.                                      №58-па

                                   с. Перфилово

 О внесении изменений в Административный регламент
  по предоставлению муниципальной услуги
 «Перераспределение земель и (или) земельных участков,
 находящихся в государственной или муниципальной
 собственности, и земельных участков, находящихся
 в частной собственности»

            Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Перфиловского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утверждённый постановлением от 29.03.2016 г. №14-па следующие изменения:

1.1. пункт 23 изложить в новой редакции:
«23. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать тридцати дней со дня поступления в уполномоченный орган заявления о перераспределении земельных участков.»;

1.2. подпункт «е» пункта 27 исключить;

1.3. подпункт «д» пункта 30 исключить;

1.4. пункт 33 изложить в новой редакции:
«33. В случае отказа в приеме заявления и документов, поданных через организации федеральной почтовой связи, уполномоченный орган не позднее десяти дней со дня регистрации заявления и документов в уполномоченном органе направляет заявителю или его представителю уведомление об отказе с указанием причин отказа на адрес, указанный им в заявлении.
В случае отказа в приеме заявления и документов, поданных в уполномоченный орган путем личного обращения, должностное лицо уполномоченного органа выдает (направляет) заявителю или его представителю письменное уведомление об отказе в приеме заявления и документов в течение десяти дней со дня обращения заявителя или его представителя.
В случае отказа в приеме заявления и документов, поданных в форме электронных документов, заявителю или его представителю с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение десяти дней со дня получения заявления и документов, поданных в форме электронных документов, направляется уведомление об отказе в приеме заявления и документов на адрес электронной почты, с которого поступили заявление и документы.»;

1.5. дополнить пункт 64 подпунктом «в» следующего содержания:
«в)  путём подачи заявления на адрес электронной почты perf-pos@yandex.ru.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перфиловского
сельского поселения                                                                                  С.Н.Трус
[bookmark: _GoBack]